1.- Ratifícase el CONTRATO “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ESTUDIO DE 

INGENIERÍA, PAVIMENTACIÓN CALLE GOROSTIAGA” suscrito entre la 
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y el señor CHRISTIAN CASTILLO RÍOS, de 26 de 
julio de 2006, de 23 de mayo de 2006, por un valor total a pagar de UN MILLÓN 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 1.350.000.-), más IVA, y en un plazo de 29 
días corridos contados desde la suscripción del presente Contrato. 

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 1.350.000.-, más IVA, al CÓDIGO: 

31.53.006 “DISEÑO Y ESTUDIO DE INGENIERÍA PAVIMENTACIÓN CALLE